
INSTITUT PRO VEŘEJNOU SPRÁVU PRAHA 
NABÍZÍ MANAŽERSKÉ VZDĚLÁVÁNÍ PRO MANAŽERY 

BEZPEČNOSTNÍCH SBORŮ UKONČENÉ UDĚLENÍM PROFESNÍHO 

TITULU MBA (MASTER OF BUSINESS ADMINISTRATION)

BEZPEČNOSTNĚ MANAŽERSKÁ
STUDIA - MBA



O STUDIU MBA:

Komu je studium určeno:
manažerům bezpečnostních sborů,  č i  př ís lušníkům, kteř í  se na manažerskou
pozici  př ipravuj í

 

I N S T I T U T
P R O  V E Ř E J N O U  S P R Á V U  P R A H A

PROČ STUDOVAT MBA?

Manažeři bezpečnostních sborů mohou získat vysoce kvalitní vzdělání
odpovídající nejmodernějším trendům, které reflektuje, vzhledem     
ke hluboké znalosti specifik bezpečnostních sborů, optimální úroveň znalostí
a kompetencí pro střední a vyšší manažerské pozice a vhodně doplňuje
systém vzdělávání bezpečnostních sborů. Zvyšování kvalifikace, osobnostní
rozvoj a další vzdělávání jim může pomoci v rámci systému řízení kariéry.

Třísemestrální studia zahajujeme 1x ročně.

Obsah:
postavení a role bezpečnostních sborů v ústavním systému ČR, personální práce          
v bezpečnostních sborech, vnitřní bezpečnost, krizové řízení, obecný úvod 
do managementu, manažerská psychologie a dovednosti,  ekonomika, finanční 
procesy a dotační management, public relations a komunikace

Forma:
kombinovaná: eLearning, prezenční výuka
prezenční výuka probíhá ve Vzdělávacím středisku Benešov, 4 x za semestr,          
pátek – sobota, s možností ubytování a stravování
studium probíhá v českém jazyce
každý předmět je zakončený zkouškou ve formě testu či zpracování semestrální
práce

Ukončení studia:
ústní zkouška formou obhajoby závěrečné práce

Cena studia:
50 000 Kč za celé studium (rozděleno do 3 plateb: 2x 15 000 Kč, splatných před
začátkem studia I. a II.  semestru a 1x 20 000 Kč před zahájením III.  semestru)

Doba studia:
3 semestry, celkem 300 hodin kombinovanou formou 

Podrobné informace k programu naleznete na www.institutpraha.cz/mba/mba/,
nebo na telefonu +420 739 460 813,  +420 702 132 714.

https://www.institutpraha.cz/
https://www.institutpraha.cz/

